AVISO DE ANULAÇÃO

PRFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA
AVISOS DE ANULAÇÃO PUBLICAÇÃO

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2021

O Município de Catingueira/PB, que através do Senhor Prefeito Municipal,
Suélio Felix de Alencar, torna público para conhecimento dos interessados
que decidiu tornar sem efeito a Publicação do Aviso de Licitação Pregão
Eletrônico nº 023/2021, realizada no Jornal Oficial do Município, no dia 29
de setembro de 2021 (Quarta-feira), na página 02.

Catingueira/PB, 30 de setembro de 2021.

SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR
PREFEITO CONSTITUCIONAL DE CATINGUEIRA

Catingueira – PB, Sexta-feira, 01 DE OUTUBRO de 2021                                                                                       Tiragem: 10